Совет депутатов

Надтеречного муниципального района
ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ ВТОРОГО СОЗЫВА
Р Е Ш Е Н И Е
«_14_»  _декабрь_ 2011 г.                  с. Знаменское                                              №_7_
Об утверждении председателей и заместителей председателей

постоянных комиссий Совета депутатов Надтеречного
муниципального района Чеченской Республики второго созыва

На основании представленных протоколов заседаний постоянных комиссий Совета депутатов Надтеречного муниципального района второго созыва Совет депутатов Надтеречного муниципального района Чеченской Республики второго созыва
РЕШИЛ:

1. Утвердить:

1). Председателем постоянной комиссии по вопросам финансово-экономической  деятельности, бюджету и налогам Хамидова Ханбатая Абулхановича – депутата Совета депутатов Надтеречного муниципального района второго созыва;

заместителем председателя данной постоянной комиссии Хасуева Жамалая Авалуевича – депутата Совета депутатов Надтеречного муниципального района второго созыва;

2). Председателем постоянной комиссии по вопросам укрепления законности, правопорядка, развитию местного  самоуправления и  депутатской этики Акмурзаева Билала Магадановича – депутата Совета депутатов Надтеречного муниципального района второго созыва;

заместителем председателя данной постоянной комиссии  Кадырова Сайд-Ибрагима Хосеновича – депутата Совета депутатов Надтеречного муниципального района второго созыва;

3). Председателем постоянной комиссии по вопросам социально-культурной деятельности и духовно-нравственному воспитанию населения Усманова Нурлана Саид-Алиевича – депутата Совета депутатов Надтеречного муниципального района второго созыва;

заместителем председателя данной постоянной комиссии Ахметханову Петимат Мухадиевну – депутата Совета депутатов Надтеречного муниципального района второго созыва.
4). Председателем ревизионной комиссии Галтакова Ваху Мухтаровича – депутата Совета депутатов Надтеречного муниципального района второго созыва;

заместителем председателя данной комиссии Дешиева Магомед-Шерипа Хатаевича – депутата Совета депутатов Надтеречного муниципального района второго созыва.
5). Председателем постоянной комиссии по вопросам сельского хозяйства и предпринимательства  Тербулатова Шамада Шамхановича – депутата Совета депутатов Надтеречного муниципального района второго созыва.
Заместителем председателя данной постоянной комиссии  Цукмаева Александра Мамсудовича – депутата Совета депутатов Надтеречного муниципального района второго созыва.
     2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Надтеречного

муниципального района                                                                 А.М. Аюпов